RSTADO DÉ] MÀTO (;ROSSO
PRT,FEJ'IU RA MUNICIPAL DE RONDOL,{I{DIA

SIi]CRE'T ARIA MUNICIPAL DE ÀDMINISTRÂÇÀO
GESTÃO 202 t/2024

Memorando: n" 26915EMAD/2023

Rondolândia-MT, l2 de dezembro de 2023

Ao Exmo. Senhor
Jose Guedes de Souza
Prefeito Municipal

Assuntoi Prorrogação do prazo do Contrato 048/2023/pGM/pMR

Senhor Prefeito,

Em tempo de cumprimentaÍ vossa seúoria, veúo por meio deste solicitar a

prorrogação do contrato 048/2023/pGMlpMR, celebrado entre a prefeitura municipal de
Rondolândia-MT e L.H.c coMERCto E sERVIÇos LTDA - ME, cNpJ: 01.060.25610001-

57, por meio do Processo Administrativo N" 239/2023, Dispensa de Licitação N. 032/2023 _

SEMAD, para Aquisição de uniformes, para atender as necessidades da secretaria Municipal
de Administração.

solicitamos a pronogação do contrato n' 04gl2023lpGM/pMR, por 07 (sete) meses,

sendo o novo prazo - 06/01/2024 a 06/08i2024, conforme anuência do proprietirio em anexo.

Respeitosamente,

(í)

ft

wili
Secretário

dePau
M cl de Administração

Avenido Joana Álves de Oliveird, 551, (:,enlro, Rondoldndio - Mato Grosso - Cep:78.338-000

Decreto no I 57 I G AB1PMN2022

EXTRATO CONTRATO N.O 048/2O23.PGM'PMR

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIAE L. H. C COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,CNPJ N." Oí.060.256/000í-57

99jeJ9: Áq{,s,Ção a aquisição de uniÍornres, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração.

Modalidade: Dispensa de LicitaÉo no O32\ZO23 - SEMAD

Fundamentação: arl.75, inciso ll da lei 14.133t2O21.

Assunto: Contrato rnâtriz

Processo administrativo de no. 23g12023.

Valor Global: R$ 21 .300,00

Fonte rêcursos:

l. Gestão/Unidade : 03.01 - Gestão das finanças municipais

ll. Fonte de Recursos: : 08.01 - Gestão de Obras e Serviços públicos

lll. Programa de Trabalho : 04.'122.0106.?1í 2 Manutenção e encargos com a SEMAD

IV. Elemento de Despesa : 3.3.90.30 - 02300 - Material de consumo

r- Plano lnterno : LhiÍormes, tecidos e aviamentos

VI. t\,lota de Empenho : 01043 de 0610612029 - R$ 21.300,00

Praa: O7 (sete) meses - 06106t2023 à 0610112024

Ass.: 06/06/2023.

ft
ESTÁDO DE IT{,ATO GROSSO

PREFEITURA MUNTCTPAL DE RONDOLÀNDIA
SECRETAR]A IiÍL]\'rICTPAL DE ADM II\{ISTRAÇÀO

GESTÂO 202t12024 ÍF*

oFicro N. 06liGAB/pMRn023
Rondolândia - MT, l2 de dezembro de 2023

Assunto: Prorrogação de prazo no Contrato n'048/2023 de O610612023 .

Prezados (as)

Cumprimento Vossa Seúoria, uso do presente para solicitar anuencia nas mesmas condiçoes

a prorrogaçâo do Contrato n" 04812023, celebrado entre a Prefeituta Municipal de Rondolândia-MT

e vossa empresa, por meio do Processo Administativo n" 23912023, Dispensa de Licitação n.

03212023 - SEMAD, para a Aquisigão de uniformes. A prorrogação do Contrato n'048/2023, sera

por mais 07 (sete) meses, sendo o novo prazo - 06/01/2024 a0610812024.

Atenciosamente.

Wilian ul ()
ipalSecretário Mun tc e Adrninistração

Decreto n' 157 /G AB/PMR12022

Concordo , nào concordo

Preleituru Municipo I de Rondolândia-MT
Aj', Ioma Àlves de Olipein, s/h - Centro, Rondolândia - llloto Grossa
CEP: 78-3384U)

(() (í)

A EMPRESA
L.H.C Comercio e Sewiços LTDA - ME, CNPJ: 01.060.25610001-57
Endereço: Av Marechal Rondon, N"311, Bairro: Centro, CEP: 78.961-390 Ji-ParaníRO.

Carirnbo e AssinatuÍa

(í)
I \t rtx)Í)Í u\t()(;n{)\\(}

PRt.tl-tIl Rrllt \l( lPrt.t)Í ,ao\tx)l i\t)tr
\l ( ttt:l rRt r Ul \ta tPtt Í urlt\l\t R t( iít

(;t \I i() :o: I :o:1

(í)
qr

(|tl( l(l \ ill)l ('\ll lt\lR ltl:.t

aÉi-l

!-, xrlt, ,l.r n,h,r - \l l l ' rlr.['zcrrrlrr,,Jr ]!l I

\IUPRI\\
i ll{ {,,tI(rrr,.dS{.,rrr, . I l!)\-\ll ( \!,1 li 1rídi liÍ, rt!,t-i-
l:nrlctcçrt .\r l\'larcsh.rl R,)l\i'r,- lV jll.llar ,, l(.{tro(l-1,'}irj6l.i'XrJr-l}rÍJn.tia(l

\\.unlo: ProrrrEe(ao dr OBr., rr, ( onlrtlii í" {}{lí2(tlJ dr l)ô'tlí,ll}} .

lrÍc1.:.1'. rJ: j

(. lrllll}Ilnl§llk' \,li\A sdnh(úrii tli, al(, pt{\-[!c pitra \lrltcttst ittlucn!'t;l nâ.| nteittlit\ alr|lirqt!( \

i óÍ,,ir.',.rçi,,1.,í.Í'rr,r!,, r! LJt rr1: ,..,.'ir'l'r",j. , r,rra . lk1,ir'rr,rt r \t1;1rç11;rl ,[.Ê,nrl,.i rlrlrr-\lJ
( \,,\{i cmFÍ-\r. [ttÍ nl!-r(r .]. It..,'.e.*r' \dttrttit.ltaltr,' lt l19 ri,ll l)rr1x'llra tt' It.it.rlir' rt

l,:-"o-'i \l\1.\L) t).d.1 J \qur.raü., J! ldlrl\!rri!. il|Í,rl,.rir.§il'.ht(t\ltr.tk,r.,tllrtll .cr.r

l].l{ t|l.tr\ ll't\rtc) trre\§\ {n(kr \rt}t\() ltÍil/ú ÍlírÚl :lt]litllír(ittlOl.l

it rl,u,,çi$huirde l,"ii, '
\«r stjn{, \lirrriiip.il',lc .1i1lr rrrr.tr.rç.i

<----.

: : .060.25610001-57 ,

i. i]. C. CciJERC,q t SEmçffi LIDA. ÀJi

A,i enda Maíechalffondon, ne 3l I

BarÍ! Cefliro - CEP: 76900{27

l4ennnnÁ Rg

h.rareh |r,.ri Wl &. nd*ieú--W
1r ,de{ fA.!.J.rrÍlf ;ra ,a t.rr-tt-h',L.J-